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АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2018г.   Черкасское Поречное   №117
Об исполнении бюджета муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области за девять месяцев 2018 года

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области Администрация Пореченского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области за девять месяцев  2018 года по доходам в сумме 4097137,05 руб. и расходам в сумме 3852299,66 руб. (приложения №№1-2 к настоящему постановлению).

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области за девять месяцев 2018 года в Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района .

3. Сведения о ходе исполнения бюджета и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Пореченского сельсовета Суджанского района Курской области за 9 месяцев 2018 года (приложение №3) опубликовать в Информационном бюллетене Администрации Суджанского района Курской области «Районные вести».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пореченского сельсовета

Суджанского района                                                                      Е.И.Жаданова
Приложение №1

к постановлению Администрации

Пореченского сельсовета Суджанского

района «Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Пореченский сельсовет»

Суджанского района Курской области

за девять месяцев  2018 года»

от  19.10.2018г. №117
Отчет

об исполнении доходов бюджета муниципального образования

«Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области

за девять месяцев 2018 года

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	План
	Исполнение
	%

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Доходы всего
	5411312,0
	4097137,05
	76

	18210102000000000110
	Налог на доходы физических лиц
	130204,0
	39240,77
	30

	18210600000000000000
	Налоги на имущество
	1693504,0
	768591,66
	45

	В том числе:
	
	
	
	

	18210601030100000110
	Налог на имущество физ. лиц
	366251,0
	121490,72
	33

	18210606000100000110
	Земельный налог
	1327253,0
	647100,94
	49

	18211105000000000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы
	1184019,0
	1086860,40
	92

	18211302000000000130
	Прочие доходы от оказания платных слуг
	-
	9898,34
	-

	00120000000000000151
	Безвозмездные поступления
	2403585,0
	2192545,88
	91

	В том числе:
	
	
	
	

	00120215001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	604349,0
	453261,0
	75

	00120215002100000151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	833413,0
	833413,0
	100

	00120225467100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	189985,0
	189985,0
	100

	00120229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	638811,0
	621219,48
	97

	00120203015100000151
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	78713,0
	61081,0
	78

	00120240014000010151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	36324,0
	11597,0
	32

	00120705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	21990,0
	21989,40
	100


Приложение №2

к постановлению Администрации

Пореченского сельсовета Суджанского

района «Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Пореченский сельсовет»

Суджанского района Курской области

за девять месяцев  2018 года»

от  19.10.2018г. №117
Отчет

об исполнении расходов бюджета муниципального образования

«Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области

за девять месяцев 2018 года

	Рз

	Пр
	Наименование расхода
	План
	Факт
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	01
	02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	542527,0
	390932,85
	72

	01
	04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1274114,0
	927075,54
	70

	01
	06
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	76000,0
	57000,0
	75

	01
	11
	Резервные фонды
	1000,0
	-
	-

	01
	13
	Другие общегосударственные вопросы
	276540,0
	175627,90
	64

	02
	03
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	78713,0
	61081,0
	78

	03
	10
	Правоохранительная деятельность
	1000,0
	-
	-

	04
	12
	Национальная экономика
	36324,0
	11597,0
	32

	05
	03
	Благоустройство
	767562,94
	623167,96
	81

	08
	01
	Культура и кинематография
	2153924,0
	1481850,29
	69

	10
	01
	Пенсионное обеспечение
	185426,0
	123967,12
	67

	11
	01
	Физическая культура и спорт
	5000,0
	-
	-

	Итого
	5464170,94
	3852299,66
	71


Приложение №3

к постановлению Администрации

Пореченского сельсовета Суджанского

района «Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Пореченский сельсовет»

Суджанского района Курской области

за девять месяцев  2018 года»

от  19.10.2018г. №117
Сведения

о ходе исполнения бюджета и численности муниципальных служащих

органов местного самоуправления Пореченского сельсовета

Суджанского района Курской области за девять месяцев 2018 года

За девять месяцев 2018 года в бюджет Пореченского сельсовета поступило доходов в сумме 4097,1 тыс.руб., в том числе: безвозмездные поступления – 2192,5 тыс. руб., собственные доходы – 1904,6 тыс.руб.

Расходы местного бюджета за девять месяцев 2018 года составили 3852,3 тыс.руб., из которых было направлено межбюджетных трансфертов в бюджет других уровней 57,0 тыс.руб.

На заработную плату с начислениями из бюджета Пореченского сельсовета направлено 2219,0 тыс.руб.; на оплату коммунальных услуг бюджетным подведомственным учреждениям 156,1 тыс.руб. 
Численность аппарата управления Пореченского сельсовета по состоянию на 01.10.2018г. составляет 6 человек, в том числе 4 человека - муниципальные служащие. Фактические затраты на денежное содержание (оплату труда) аппарата управления составили 944,7 тыс.руб.

Численность работников подведомственных учреждений на 01.10.2018г. составляет 5 человек, фактические затраты на их содержание (оплата труда с начислениями) – 883,4 тыс.руб.
